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1.SINIF 
 

I. YARIYIL 
 
 
Ders Kodu: EĞT101M 
Dersin Adı: Eğitime Giriş 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer 
alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihî, politik, ekonomik, felsefi ve 
psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf; 
öğretmenlik mesleği ve öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitimle ilgili 
yönelimler. 
 
Ders Kodu: EĞT107M 
Dersin Adı: Eğitim Felsefesi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Felsefenin temel konuları ve sorun alanları; varlık, bilgi, ahlak/değerler felsefesi ve 
eğitim; temel felsefi akımlar (idealizm, realizm, natüralizm, ampirizm, rasyonalizm, pragmatizm, 
varoluşçuluk, analitik felsefe) ve eğitim; eğitim felsefesi ve eğitim akımları: Daimicilik, esasicilik, 
ilerlemecilik, varoluşçu eğitim, eleştirel/radikal eğitim; İslam dünyasında ve Batıda bazı 
felsefecilerin (Platon, Aristoteles, Socrates, J. Dewey, İbn-i Sina, Farabi, J. J. Rousseau vd.) eğitim 
görüşleri; insan doğası, bireysel farklılıklar ve eğitim; bazı siyasi ve ekonomik ideolojiler açısından 
eğitim; Türkiye’de modernleşme sürecinde etkili olan düşünce akımları ve eğitim; Türk eğitim 
sisteminin felsefi temelleri. 
 
Ders Kodu: TAR101G 
Dersin Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Osmanlı Devleti’nin yıkılışını hazırlayan iç ve dış sebepler; XIX. Yüzyılda Osmanlı 
Devleti’nde yenilik hareketleri; Osmanlı Devleti’nin son dönemindeki fikir akımları; XX. Yüzyılın 
başında Osmanlı Devleti’nin siyasi ve askeri durumu; I. Dünya Savaşı ve Ermeni meselesi; 
Anadolu’nun işgali ve tepkiler; Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a çıkışı ve faaliyetleri; kongreler 
dönemi ve teşkilatlanma; son Osmanlı Mebuslar Meclisi’nin açılışı ve Misak-ı Millî’nin kabulü; Millî 
Mücadele’ye hazırlık ve bu hazırlığın maddi ve manevi temeller; TBMM’nin açılışı ve faaliyetleri; 
Sevr Antlaşması; Güney ve Doğu cephelerindeki mücadeleler; düzenli ordunun kuruluşu, Yunan 
taarruzu ve Batı cephesindeki savaşlar, Mudanya Mütarekesi’nin imzalanması, Lozan Konferansı’nın 
toplanması ve Barış Antlaşması’nın imzalanması. 
 
Ders Kodu: ING101G 
Dersin Adı: Yabancı Dil I (İngilizce) 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Şimdiki zaman; geniş zaman; bu zamanlarda sözel, okuma, yazma ve dinleme 
becerileri; sözel beceriler (kendini tanıtma, bir şeyi/yeri tarif edebilme, yol tarifi verebilme, kişisel 
bilgilere yönelik soru ve cevap kalıpları); okuma becerileri (lokantada, otobüs-tren vb. ulaşım 



araçlarında, alış-veriş yerlerinde liste/etiket okuma, soru sorma vb.); yazma becerileri (kısa mesaj 
yazma, poster içeriği yazma, form doldurma); dinleme becerileri (yol tarifi, yer/kişi tarifi vb.). 
 
Ders Kodu: TDL101G 
Dersin Adı: Türk Dili 1 
Kredisi: T: 3 U: 0 K: 3 AKTS: 5 
Dersin İçeriği: Yazı dili ve özellikleri; yazım ve noktalama; yazılı ve sözlü anlatımın özellikleri; 
paragraf oluşturma ve paragraf türleri (giriş, gelişme, sonuç paragrafları); düşünceyi geliştirme 
yolları (açıklama, tartışma, öyküleme, betimleme; tanımlama, örneklendirme, tanık gösterme, 
karşılaştırma vb. uygulamaları); metin yapısı (metnin yapısal özellikleri, giriş-gelişme-sonuç 
bölümleri); metinsellik özellikleri (bağlaşıklık, tutarlılık; amaçlılık, kabul edilebilirlik, durumsallık, 
bilgisellik, metinlerarasılık); metin yazma (taslak oluşturma, yazma, düzeltme ve paylaşma); 
bilgilendirici-açıklayıcı metin yazma; öyküleyici metin yazma; betimleyici metin yazma; tartışmacı ve 
ikna edici metin yazma. 

1.SINIF 

 
II. YARIYIL 

 
 
Ders Kodu: EĞT102M 
Dersin Adı: Eğitim Psikolojisi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Psikolojinin ve eğitim psikolojisinin temel kavramları; eğitim psikolojisinde araştırma 
yöntemleri; gelişim kuramları, gelişim alanları ve gelişim süreçleri; gelişimde bireysel farklılıklar; 
öğrenmeyle 5 ilgili temel kavramlar; öğrenmeyi etkileyen faktörler; eğitim-öğrenme süreçleri 
çerçevesinde öğrenme kuramları; öğrenme sürecinde motivasyon. 
 
Ders Kodu: EĞT104M 
Dersin Adı: Eğitim Sosyolojisi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Sosyolojinin temel kavramları: Toplum, sosyal yapı, sosyal olgu, sosyal olay vd.; 
sosyolojinin öncüleri (İbn-i Haldun, A. Comte, K. Marx, E. Durkheim, M. Weber vd.) ve eğitim 
görüşleri; temel sosyolojik teoriler (işlevselcilik, yapısalcılık, sembolik etkileşimcilik, çatışma kuramı, 
eleştirel teori, fenomenoloji ve etnometodoloji) açısından eğitim; toplumsal süreçler (sosyalleşme, 
sosyal tabakalaşma, sosyal hareketlilik, sosyal değişme vd.) ve eğitim; toplumsal kurumlar (aile, din, 
ekonomi, siyaset) ve eğitim; Türkiye’de sosyolojinin ve eğitim sosyolojisinin gelişimi (Ziya Gökalp, 
İsmail Hakkı Baltacıoğlu, Nurettin Topçu, Mümtaz Turhan vd.); kültür ve eğitim; sosyal, kültürel, 
ahlaki bir sistem ve topluluk olarak okul. 
 
Ders Kodu: TAR102G 
Dersin Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Siyasi alanda yapılan inkılaplar (Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyet’in ilanı, Halifeliğin 
kaldırılması vb); sosyal alanda yapılan inkılaplar (Şapka inkılabı, Tekke ve zaviyelerin kapatılması, 
Takvim, Saat ve Soyadı Kanunu ); eğitim ve kültür alanında gerçekleştirilen inkılaplar (Tevhid-i 
Tedrisat Kanunu, Harf inkılabı, Türk Tarih ve Dil inkılabı); hukuk alanında yapılan inkılaplar; Atatürk 
dönemi çok partili hayata geçiş denemeleri ve tepkiler (Terakkiperver Cumhuriyet Fırka’nın 
kuruluşu ve kapatılması, Şeyh Sait isyanı ve Atatürk’e suikast girişimi); Atatürk dönemi çok partili 
siyasal hayata geçiş denemeleri (Serbest Cumhuriyet Fırkası’nın kuruluşu, kapatılması ve Menemen 
Olayı); Cumhuriyet döneminde Türkiye’nin ekonomik kaynakları ve politikası (İzmir İktisat Kongresi); 
Atatürk dönemi Türk dış politikası (Nüfus Mübadelesi, Milletler Cemiyeti’ne üyelik, Balkan Antantı 



ve Sadabat Paktı); Atatürk dönemi Türk dış politikası (Montrö Boğazlar Sözleşmesi, Hatay’ın 
Anavatan’a katılması, Türkiye’nin diğer ülkelerle olan ikili münasebetleri); Atatürk düşünce 
sisteminin tanımı, kapsamı ve Atatürk ilkeleri; Atatürk’ten sonra Türkiye, Demokrat Parti’nin iktidar 
yılları, 1960 ve 1970’li yıllarda Türkiye, 1960 sonrası Türkiye’nin dış politikası. 
 
Ders Kodu: ING102G 
Dersin Adı: Yabancı Dil II (İngilizce) 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Geçmiş zaman; gelecek zaman; kipler (can, could, may, must vb.); bu zamanlarda ve 
kiplerde konuşma, okuma, yazma ve dinleme becerileri; sözel beceriler (lokanta ve restoranlarda 
soru sorma, yemek siparişi verme vb.); okuma becerileri (internet hava durumu raporları, yemek 
tarifi, afiş/poster metinleri vb.); yazma becerileri (kısa mesaj yazma, yazılı yol tarifi verebilme, e-
posta/davetiye yazma vb.); dinleme becerileri (hava durumu raporu, yemek tarifi vb.). 
 
 
Ders Kodu: TDL102G 
Dersin Adı: Türk Dili 2 
Kredisi: T: 3 U: 0 K: 3 AKTS: 5 
Dersin İçeriği: Akademik dil ve yazının özellikleri; akademik yazılarda tanım, kavram ve terimlerden 
yararlanma; nesnel ve öznel anlatım; akademik metinlerin yapısı ve türleri (makale, rapor ve bilimsel 
özet vb.); iddia, önerme yazma (bir düşünceyi doğrulama, savunma ya da karşı çıkma); bilimsel 
raporların ve makalelerin biçimsel özellikleri; rapor yazmanın basamakları; açıklama, tartışma, 
metinler arası 6 ilişki kurma, kaynak gösterme (atıf yapma ve dipnot gösterme, kaynakça 
oluşturma); başlık yazma, özetleme, anahtar kelime yazma; bilimsel yazılarda dikkat edilecek etik 
ilkeler; akademik metin yazma uygulamaları. 
 

 
2.SINIF 

 
III. YARIYIL 

 
 
Ders Kodu: EĞT203M 
Dersin Adı: Öğretim İlke ve Yöntemleri 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Öğretim ilke ve yöntemleriyle ilgili temel kavramlar; öğretim-öğrenme ilkeleri, 
modelleri, stratejileri, yöntemleri ve teknikleri; öğretimde hedef ve amaç belirleme; öğretim ve 
öğrenmede içerik seçimi ve düzenlemesi; öğretim materyalleri; öğretimin planlanması ve öğretim 
planları; öğretimle ilgili kuram ve yaklaşımlar; etkili okulda öğretim, öğrenme ve öğrenmede başarı; 
sınıf içi öğrenmelerin değerlendirilmesi. 
 
  



2.SINIF 
 

IV. YARIYIL 
 
 
Ders Kodu: EĞT202M 
Dersin Adı: Türk Eğitim Tarihi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Türk eğitim tarihinin konusu, yöntemi ve kaynakları; ilk Türk devletlerinde eğitim; ilk 
Müslüman Türk devletlerinde eğitim; Türkiye Selçukluları ve Anadolu Beyliklerinde eğitim; Osmanlı 
Devleti’nde eğitim: İlk yenileşme hareketlerine kadar eğitim sistemi; 13-18. yüzyıllarda Osmanlı 
coğrafyası dışındaki Türk devletlerinde eğitim; Osmanlı Devleti’nde Tanzimat’a kadar eğitimde 
yenileşme hareketleri; Tanzimat’tan Cumhuriyete modern eğitim sisteminin kuruluşu; geleneksel 
eğitimin yeniden düzenlenmesi; 19-20. yüzyıllarda Avrasya’daki diğer Türk devlet ve topluluklarında 
eğitim; millî mücadele döneminde eğitim; Türkiye Cumhuriyeti’nde eğitim: Türkiye eğitim 
sisteminin temelleri, yapısı, kuruluşu ve gelişimi; başlangıcından bugüne öğretmen yetiştirme 
süreci; 21. yüzyılda Türk dünyasında eğitim; ortak hedefler, dil ve alfabe birliği, ortak tarih yazma 
çalışmaları 
 
Ders Kodu: EĞT208M 
Dersin Adı: Eğitimde Araştırma Yöntemleri 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavramlar ve ilkeler; araştırma süreci (sorunu fark 
etme, problemi ve örneklemi belirleme, veri toplama ve analizi, sonuçları yorumlama); veri toplama 
araçlarının genel özellikleri; verilerin analizi ve değerlendirilmesi; makale, tez ve veri tabanlarına 
erişim; araştırma modelleri ve türleri; bilimsel araştırmalarda temel paradigmalar; nicel ve nitel 
araştırma desenleri; nitel araştırmada örneklem, veri toplama, verilerin analizi; nitel araştırmada 
geçerlik ve güvenlik; makale ya da tez inceleme, değerlendirme ve sunma; araştırma ilkelerine ve 
etiğine uygun araştırma raporu hazırlama; eğitimde aksiyon (eylem) araştırması. 
 

3.SINIF 
 

V. YARIYIL 
 
 

Ders Kodu: EĞT307M 
Dersin Adı: Sınıf Yönetimi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik boyutları; 
sınıf kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; sınıfta öğrenci 
davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim süreci; sınıfta öğrenci motivasyonu; sınıfta 
zaman yönetimi; sınıfta bir öğretim lideri olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi; 
olumlu sınıf ve öğrenme ikliminin oluşturulması; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili 
örnek olaylar. 
 
Ders Kodu: EĞT305M 
Dersin Adı: Eğitimde Ahlak ve Etik 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Ahlâk ve etikle ilgili temel kavramlar ve teoriler; etik ilke, etik kural, iş ve meslek 
ahlakı/etiği; sosyal, kültürel, ahlaki, etik yönleriyle öğretmenlik mesleği; eğitim ve öğrenme hakkı 
eğitim, öğretim, öğrenme ve değerlendirme sürecinde etik ilkeler; eğitim paydaşlarıyla 
(işverenler/yöneticiler, meslektaşlar, veliler, meslek kuruluşları ve toplumla) ilişkilerde etik ilkeler; 



eğitim/okul yöneticileri, veliler ve öğrencilerin ahlaki/etik sorumlukları; iş ve meslek hayatında etik 
dışı davranışlar; Türkiye’de kamu yönetimi, eğitim ve öğretmenlerle ilgili etik düzenlemeler; okulda 
ve eğitimde etik dışı davranışlar, etik ikilemler, sorunlar ve çözüm yolları; okulda ahlak/etik eğitimi 
ve etik kurullar; ahlaki/ etik bir lider olarak okul müdürü ve öğretmen. 
 

3.SINIF 
 

VI. YARIYIL 
 

Ders Kodu: EĞT304M 
Dersin Adı: Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Eğitimde ölçme ve değerlendirmenin yeri ve önemi; ölçme ve değerlendirmeyle ilgili 
temel kavramlar; ölçme araçlarının psikometrik (geçerlik, güvenirlik, kullanışlılık) özellikleri; başarı 
testleri geliştirme ve uygulama; test sonuçlarının yorumlanması ve geri bildirim verme; test ve 
madde puanlarının analizi; değerlendirme ve not verme. 
 
Ders Kodu: EĞT302M 
Dersin Adı: Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği:  Eğitim sistemlerinin oluşumu ve Türk eğitim sisteminin yapısı; Türk eğitim sistemini 
düzenleyen temel yasalar; Millî Eğitim Bakanlığının merkez, taşra ve yurt dışı örgütü; Türk eğitim 
sisteminde öğretim kademeleri; Türk eğitim sisteminde insan gücü, fiziki, teknolojik ve finansal 
kaynaklar; Türk eğitim sisteminde reform ve yenileşme girişimleri; örgüt-yönetim teorileri ve 
süreçleri; sosyal bir sistem ve örgüt olarak okul; insan kaynağının yönetimi; öğrenci özlük işleri; 
eğitim ve öğretimle ilgili işler; okul işletmeciliğiyle ilgili işler; okul, çevre, toplum ve aile ilişkileri; 
Türk eğitim sistemi ve okulla ilgili güncel tartışma ve yönelimler. 
 
Ders Kodu: THU302G 
Dersin Adı: Topluma Hizmet Uygulamaları 
Kredisi: T: 1 U: 2 K: 2 AKTS:3 
Dersin İçeriği:  Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramları; toplumsal 
ve kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projeleri; güncel toplumsal sorunları belirleme; 
belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama; bireysel ve grup olarak 
sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak yer alma; çeşitli kurum ve kuruluşlarda sosyal 
sorumluluk projelerine katılma; panel, konferans, kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere 
izleyici, konuşmacı ya da düzenleyici olarak katılma; sosyal sorumluluk projelerinin sonuçlarını 
değerlendirme. 
 

4.SINIF 
 

VII. YARIYIL 
 
Ders Kodu: MZÖ 415 
Dersin Adı: Öğretmenlik Uygulaması I 
Kredisi: T: 2 U: 6 K: 5 AKTS:10 
Dersin İçeriği: Alana özgü öğretim yöntem ve teknikleriyle ilgili gözlemler yapma; alana özgü özel 
öğretim yöntem ve tekniklerinin kullanıldığı bireysel ve grupla mikro-öğretim uygulamaları yapma; 
alana özgü etkinlik ve materyal geliştirme; öğretim ortamlarını hazırlama, sınıfı yönetme, ölçme, 
değerlendirme ve yansıtma yapma. 
 
 



Ders Kodu: EĞT403M 
Dersin Adı: Özel Eğitim ve Kaynaştırma 
Kredisi: T: 2 U:0 K: 2 AKTS:3 
Dersin İçeriği: Özel eğitimle ilgili temel kavramlar; özel eğitimin ilkeleri ve tarihsel gelişimi; özel 
eğitimle ilgili yasal düzenlemeler; özel eğitimde tanı ve değerlendirme; öğretimin 
bireyselleştirilmesi; kaynaştırma ve destek özel eğitim hizmetleri; ailenin eğitime katılımı ve aileyle 
işbirliği; farklı yetersizlik ve yetenek gruplarının özellikleri; farklı gruplara yönelik eğitim 
yaklaşımları ve öğretim stratejileri; sınıf yönetiminde etkili stratejiler ve davranış yönetimi. 
 

4.SINIF 
 

VIII. YARIYIL 
 
 
Ders Kodu: MZÖ 416 
Dersin Adı: Öğretmenlik Uygulaması II 
Kredisi: T: 2 U: 6 K: 5 AKTS: 10 
Dersin İçeriği: Alana özgü özel öğretim yöntem ve teknikleriyle ilgili gözlem yapma; alana özgü özel 
öğretim yöntem ve tekniklerini kullanarak mikro-öğretim uygulamaları yapma; bir dersi bağımsız 
bir şekilde planlayabilme; dersle ilgili etkinlik ve materyal geliştirme; öğretim ortamlarını 
hazırlama; sınıfı yönetme, ölçme, değerlendirme ve yansıtma yapma. 
 
Ders Kodu: EĞT402M 
Dersin Adı: Okullarda Rehberlik 
Kredisi: T: 2 U: 0 K: 2 AKTS: 3 
Dersin İçeriği: Rehberlik ve psikolojik danışma (RPD) hizmetlerinin eğitimdeki yeri; gelişimsel 
rehberlik modelinin felsefesi, amacı, ilkeleri ve programı (kapsamlı gelişimsel RPD programı); temel 
hizmetleri/müdahaleleri; sınıf rehberliğinde öğretmenlerin rol ve işlevi; RPD hizmetleri 
kapsamında eğitsel, mesleki, kişisel ve sosyal alanlarda kazandırılacak yeterlikler; okul yöneticisi ve 
öğretmenlerle rehber öğretmen ve psikolojik danışman arasındaki işbirliği; sınıf RPD plan ve 
programlarının hazırlanması ve uygulanması. 
 

 


